recuperação, indexação, eliminação de documentos,
conservação  e  gerenciamento  de  documentos
administrativos  correntes,  intermediários  e
permanentes,  incluindo  o  serviço  de  expurgo  de
documentos  do  acervo  da  Câmara  Municipal  de
Guaimbê.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 16.200,00 (dezesseis mil
e duzentos reais)

Dotação  Orçamentária:  3.3.90.39.  00  –  Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Amparo Legal:  art.  95 ,  Inc.  II  da Lei  Federal
14.133/2021  e  posteriores  alterações  e  ato  do
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Guaimbê  nº

[...]

DISPENSA  DE  LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO  DIRETA  Nº:

002/2026.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de confecção de placas e fotos em
aço inox para sinalização e registro de acervo da Câmara
Municipal de Guaimbê-SP.

VALOR GLOBAL: RR$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos
reais)

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39. 00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Amparo  Legal:  art.  95  ,  Inc.  I I  da  Lei  Federal
14.133/2021 e posteriores alterações e ato do Presidente
da Câmara Municipal de Guaimbê nº 02/2026